
UNIVERSIDADE DE BRASrUA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 10/2010

Aprovar a cnaçao da Faculdade de
Ciência da Informação (Fel).

-O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições, em sua

362! Reunião, realizada em 30/4/2010,

R E S O L V E:

Aprovar a criação da Faculdade de Ciência da Informação (FCI).

, Brasília, 3 de maio de 2010.

C/cópia: Todas as unidades.
IEAlno/gjc




